
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2021/22

Herren Verbandspokal C
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: In toller Athmosphäre und bei besten Bedingungen fand die Endrunde in der Halle des TuS Huchting statt. Nach vielen spannenden
und teils knappen Spielen setzte sich am Ende die 1. Herren der FT Hammersbeck verdientermaßen durch. Herzlichen Glückwunsch.

Spielleiter-Kontakt: Eisenbarth, Stefan, Pürschweg 62, 28779 Bremen, Mobil: 01772631090, Tel.: 04216594758, Geschäft: 042165899335, Fax
Geschäft: 042165899339, stefan-eisenbarth@nord-com.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.05.2022 21:30 1 FT Hammersbeck TSV Farge-Rekum II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 

06.05.2022
 
06.05.2022
 

19:30 v
 
19:30 t/v (1)
 

1
 
2
 

ATSV Sebaldsbrück IV
Halle: Obervielander Str....
TuS Huchting III
Halle: Obervielander Str....

FT Hammersbeck
 
TSV Farge-Rekum II
 

2:4
 

1:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Mi.
Fr.

14.04.2022
19.04.2022
20.04.2022
22.04.2022

19:30 v (1)
19:15 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:15 v (1)

3
4
2
1

SG Bremen-Ost e.V. V
Polizei SV Bremen
TuS Huchting III
TSV Farge-Rekum II

FT Hammersbeck
ATSV Sebaldsbrück IV
SG Findorff IV
SG Findorff V

1:4
1:4
4:1
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Do.
Do.
Do.

08.03.2022
11.03.2022
14.03.2022
15.03.2022
24.03.2022
24.03.2022
24.03.2022
24.03.2022

19:30 t/v (1)
20:00 t/v (1)
19:30 v
19:00 v
19:30 t/v (1)
19:30 v
23:59 v
23:59 v

4
5
1
2
7
8
3
6

TS Woltmershausen
Vegesacker TV II
TuS Huchting IV
Polizei SV Bremen
SG Findorff VIII
TSV Osterholz-Tenever
SG Bremen-Ost e.V. V
ATS Buntentor III

SG Findorff V
TuS Huchting III
TSV Farge-Rekum II
TSV Grolland II
ATSV Sebaldsbrück IV
FT Hammersbeck
TV Oberneuland
SG Findorff IV

2:4
3:4
0:4
4:1
2:4
0:4

4:0 NA
0:4 W

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.

29.11.2021
07.12.2021
09.12.2021
09.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
18.12.2021

20:00 t/v (1)
19:15 v (1)
19:30 v
19:30 v (2)
    -     t/v (1)
19:00 v
19:15 v
20:00 v
    -     v
19:30 t/v (1)
19:45 v
19:30 t/v (1)
19:30 t/v (1)
19:30
19:30 v
16:00 t/v (1)

2
16
10
14
6
7
1
11
4
13
9
5
8
3
12
15

Vegesacker TV III
Polizei SV Bremen
SG Bremen-Ost e.V. V
SG Findorff V
TuS Schwachhausen III
SV Grambke Oslebshausen
Bremer SC
SG Aumund-Vegesack IV
SG Marßel Bremen III
BTS Neustadt
TSV Osterholz-Tenever
TS Woltmershausen II
ATS Buntentor III
TSV Grolland II
SC Vahr/Blockdiek III
SG Findorff VIII

Vegesacker TV II
TV Eiche Horn II
TV Bremen-Walle 1875 III
Vegesacker TV
FT Hammersbeck
TSV Farge-Rekum II
TuS Huchting IV
TS Woltmershausen
SG Findorff IV
ATSV Sebaldsbrück IV
SG Aumund-Vegesack III
TV Oberneuland
ATSV Habenhausen VI
BTV Friesen II
TuS Huchting III
SG Marßel Bremen II

1:4
4:0

4:0 NA
4:3

0:4 W
0:4
1:4
3:4

0:4 W
1:4

4:0 NA
2:4
4:1

4:0 NA
2:4
4:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Mi.

30.09.2021
04.10.2021
05.10.2021
06.10.2021

18:30
20:30 t (2)
19:30
19:00

29
5
17
21

FT Hammersbeck
SG Findorff VI
TS Woltmershausen II
TuS Schwachhausen II

SV Werder Bremen VII
TSV Grolland II
SC Vahr/Blockdiek IV
TSV Farge-Rekum II

4:1
0:4
4:0
0:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.03.2024 15:03 | Seite 1 von 2



Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2021/22

Herren Verbandspokal C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Fr.
Mi.
 
Mi.
Do.
Mo.
Do.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

08.10.2021
13.10.2021
 
13.10.2021
14.10.2021
18.10.2021
21.10.2021
25.10.2021
27.10.2021
28.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021

19:30
19:30 h (2)
 
19:45
19:00
20:00 (1)
20:00 (1)
19:00 t (1)
19:30
20:00 (1)
19:00 t (1)
19:30 t (1)
23:59 t (1)
23:59
23:59
23:59
23:59 t (1)
23:59
23:59
23:59 t (1)
23:59
23:59
23:59 t (1)
23:59 t (1)
23:59 t (1)
23:59
23:59
23:59
23:59 t (1)

19
31
 
26
10
25
3
28
11
8
30
4
1
2
6
7
9
12
13
14
15
16
18
20
22
23
24
27
32

TS Woltmershausen
SG Bremen-Ost e.V. IV
Halle: Mahndorfer Heerstr...
TSV Lesum-Burgdamm II
SG Findorff VII
TuS Huchting III
Vegesacker TV III
TSV Osterholz-Tenever III
SG Marßel Bremen IV
BTV Friesen IV
ATS Buntentor IV
SG Bremen-Ost e.V. III
TV Bremen-Walle 1875 III
SG Bremen-Ost e.V. V
TV Eiche Horn II
Bremer SC
ATSV Sebaldsbrück IV
TuS Huchting IV
SV Grambke Oslebshausen
SC Vahr/Blockdiek III
TuS Schwachhausen III
SG Marßel Bremen III
ATS Buntentor III
SG Findorff VIII
BTV Friesen II
TV Oberneuland
TSV Osterholz-Tenever
Polizei SV Bremen
SG Findorff IV

TSV Osterholz-Tenever II
Vegesacker TV II
 
SG Findorff V
ATSV Habenhausen VI
ATS Buntentor II
BTV Friesen III
SG Marßel Bremen II
BTS Neustadt
Vegesacker TV
SG Aumund-Vegesack IV
SG Aumund-Vegesack III
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*
Freilos*

4:0 NA
2:4

 
2:4
1:4
4:0
4:1
0:4
0:4

0:4 NA
0:4 NA

2:4
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